
13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ…..(ΦΟΡΕΑΣ)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ….. .
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ …
ΤΜΗΜΑ …..

Ταχυδρομική Διεύθυνση: ..
Πληροφορίες:                                     
Τηλ: 
E- mail: 

          
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

      Αθήνα,     …… 2016

         

Αριθμ. Πρωτ.:

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη κατάταξης βάσει των διατάξεων του ν. 4369/2016

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ (ΑΡΜΌΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ)
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 80 και 82 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
και Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007), 
όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 
4369/2016, 
β) του άρθρου 27 του ν. 4369/2016
γ) της παρ. 3 του άρθρου 28 του ν.4369/2016
δ) του άρθρου 39 του ν. 4369/2016

2. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του υπαλλήλου

Αποφασίζουμε
Ο …………………, μόνιμος/με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. υπάλληλος του 
Υπουργείου(φορέα)…… κατατάσσεται από 1ης/1/2016 στον …. βαθμό με 
πλεονάζοντα χρόνο …. έτη …μήνες…μέρες, βάσει των στοιχείων του προσωπικού 
του μητρώου, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο στο παρόν ατομικό δελτίο 
κατάταξης.
                                  

Ο Υπουργός/αρμόδιο όργανο

(υπογραφή)
Συνημμένα :
Ατομικό δελτίο βαθμολογικής κατάταξης

Εσωτερική Διανομή:
- Ενδιαφερόμενο υπάλληλο
- (Αρμόδιο Τμήμα) για ενημέρωση προσωπικού μητρώου
- …

ΑΔΑ: 79ΜΦ465ΦΘΕ-ΦΙΛ




